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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Aksidente Personale 2 60              2900% 1,198           15,412         1186% -            3              0% -             1,661             0%

2 Sigurimi Shendetesor 88 9,156         10305% 1,183           197,054       16563% -            17            0% -             21,383           0%

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 24 362            1408% 13,894         144,122       937% -            39            0% -             29,202           0%

4 Sigurimi i mallrave ne Transport -             7                0% -               1,594           0% -            -           0% -             -                0%

5 Sigurimi nga zjarri & demeve elementare 7 153            2086% 5,393           42,767         693% -            4              0% -             3,014             0%

6 Sigurime tjera ne Prone -             1                0% -               1,899           0% -            -           0% -             -                0%

7 Pergj. motorike ndaj paleve te treta 3819 15,379       303% 501,040       1,984,211    296% 4               408          10100% 5,087         312,250         6039%

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme -             5                0% -               1,733           0% -            -           0% -             -                0%

9 Sigurimi i Garancive 2 422            21000% 3,538           46,496         1214% -            -           0% -             -                0%

10 Sig. i humbjeve financiare te ndryshme -             1                0% -               5,695           0% -            -           0% -             -                0%

Total 3942 25,546       548% 526,246       2,440,983    364% 4               471          11675% 5,087         367,510         7125%
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* Periudha paraprake 30-Jun-15

** Periudha aktuale 30-Jun-16
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